
令和５年５月３０日 

保護者 各位 

 

向 陵 高 等 学 校 

校長 堀 内 英 男 

                                  （公 印 省 略） 

 

高校総体サッカー全校応援について 

 

拝啓 青葉の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度本校では、高校総体サッカー競技が地元八戸で開催されることを受け、６月２日（金）

には全校応援を予定しております。その結果次第で下記のような日程にすることにいたしました。 

つきましては、保護者の皆様にもご理解、ご協力を賜りたいと存じますので何卒よろしくお願い

申し上げます。                                 敬具 

 

記 

６月２日（金）勝ちの場合 

        ↓ 

６月３日（土）全校応援 

・場所：八戸市多賀多目的運動場（人工芝） 

〒039-2241 青森県八戸市大字市川町市川後 55-１ 0178-80-7597 

八戸市営バス「本八戸駅バス停」より「多賀台団地行き」に乗車 約 30分→「市川バス停」にて下車、

徒歩約 5分 

・現地集合  １２時３０分 制服 

・キックオフ １３時 

・現地解散  １４時３０分前後 

        ↓ 

６月５日（月）代休 

※２-１の調理実習は７月３日（月）に行う 

 

６月６日（火）Ａ校時～ 

・１校時 朝礼 

・２校時～通常授業 

 

６月２日（金）負けの場合 

        ↓ 

６月３日（土）休日 

        ↓ 

６月５日（月）Ａ校時～ 

・１校時ＬＨＲ 

・２校時～通常授業 

※２-１の家庭総合は教室での授業、調理実習は７月３日（月）に行う 

※６月５日（月）に予定していた授業変更は７月３日（月）に行う 

 

６月６日（火） 

・１校時 朝礼 

・２校時～通常授業 


